2
ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________                                                                                                                          № _________
г. Биробиджан
⌐           ¬
[bookmark: _GoBack]Об изменении существенных условий контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Областному государственному бюджетному учреждению «Служба заказчика (застройщика) в Еврейской автономной области» обеспечить внесение изменений в контракт от 07.10.2022 № 43 (реестровый номер контракта 2790155113322000026) на поставку блочно-модульной автоматизированной котельной в п. Смидович Еврейской автономной области (далее – Контракт) в части изменения существенных условий Контракта по соглашению сторон:
1.1. Увеличить цену Контракта до 93 175 330 (девяносто три миллиона сто семьдесят пять тысяч триста тридцать) рублей.
1.2. Включить в Контракт дополнительные виды работ, выполняемые поставщиком по получению технических условий и заключении договоров на технологическое присоединение.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн